# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Syntaxis Historiæ Evangelicæ**

**Cope, Alan**

**Lovanii, M.D.LXXII.**

18. Nuptiæ in Cana Galilæ[a]e, in quibus Christus aquam in vinum conuertit, quod initium fuit signorum ab eo editorum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-47925](#)

S. Matthaus. S. Marcus. S. Lucas.

S. Iohannes.

vocaret, cùm essem sub ficu, vidi te. Respondit ei Nathanael, & ait, Rabbi, tu es filius Dei, tu es rex Israël. Respōdit Iesus, & dixit ei, Quia dixi tibi, Vidi te sub ficu, credis: maius his videbis. Et dicit ei, Amen, amē dico vobis, videbitis cælum apertū, & angelos Dei ascēdentes & descendentes, supra Filium hominis. \* 18.

C A P. 18. Nuptia in Cana Galilææ, in quibus Christus aquam in vīnum conuerit, quod initium fuit signorū ab eo editorum. Iohān. Cap. 2. \* 17.

S. Matthaus. S. Marcus. S. Lucas.

**E**t die tertia nuptiæ factæ sunt in Cana Galilææ: & erat mater Iesu ibi. Vocatus est aut̄ & Iesus & discipuli eius ad nuptias. Et deficiente vino, dicit mater Iesu ad eū, Vīnum non habēt. Et dicit ei Iesus, Quid mihi & tibi est mulier? nondum venit hora mea. Dicit mater eius ministris, Quodcunq; dixerit vobis, facite. Erant autē ibi lapideæ hydriæ sex positæ secundūm purificationē Iudæorum, capiétes singulæ metretas binas, vel ternas. Dicit eis Iesus, Implete hydrias aqua. Et impleuerant eas usq; ad summū. Et dicit eis Iesus, Haurite nunc, & ferte architriclinio. Et tulerunt. Ut aut̄ gustauit architriclinus, aquā vinum factā, & non sciebat unde esset, ministri aut̄ sciebant qui hauserat aquā: vocat spōsum architriclinus, & dicit ei, Omnis homo primū bonū vinū ponit, et cū inebriati fuerint, tūc id quod deterius est. Tu aut̄ seruasti bonū vinum usq; adhuc. Hoc fecit initiu signorū Iesus in Cana Galilææ, & manifestauit gloriā suā, & crediderunt in eum discipuli eius. \* 19.

C A P. 19.